
Pont Royal Village Bouches du Rhône

Location sans restauration

. Appartement 4 pers standard 

Semaines disponibles

. du 04/04/2020 au 11/07/2020

. du 05/09/2020 au 31/10/2020

Tarif semaine : 75€

Le Rouret Village  Ardèche

Location sans restauration

. Appartement standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 04/04/2020 au 11/07/2020

. du 29/08/2020 au 26/09/2020

Tarif semaine : 75 €

Kaysersberg  Haut Rhin

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 21/06/2020 au 28/06/2020 

. du 05/07/2020 au 12/07/2020 - du 30/08/2020 au 06/09/2020

Tarif semaine : 

126 € par adulte à partir de 18 ans

64 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

51 € par enfant de 6 à 9 ans

27 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_POL_location-village-pont-royal-en-provence
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_RUL_location-village-le-rouret
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/NVB


Kaysersberg  Haut Rhin

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/06/2020 au 05/07/2020

. du 12/07/2020 au 19/07/2020 

. du 23/08/2020 au 30/08/2020

Tarif semaine : 129 €

Pleaux  Cantal

Pension complète

. Chambre 4 pers 

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 05/07/2020 au 12/07/2020 - du 26/07/2020 au 02/08/2020

. du 06/09/2020 au 13/09/2020 

Tarif semaine : 

126 € par adulte à partir de 18 ans

64 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

51 € par enfant de 6 à 9 ans

27 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Estagel   Pyrénées Orientales

Pension complète

. Chambre 2 pers 

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 14/06/2020 au 19/07/2020 - du 26/07/2020 au 02/08/2020

. du 23/08/2020 au 06/09/2020 

Tarif semaine : 

126 € par adulte à partir de 18 ans

64 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

51 € par enfant de 6 à 9 ans

27 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/NVC
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/RVA
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/JVB


Mur de Bretagne  Côtes d'Armor

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 11/07/2020

. du 15/08/2020 au 29/08/2020 

Tarif semaine : 

175 € à partir de 14 ans

70 € enfants 11 à 13 ans

28 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Cambo les bains  Pyrénées-Atlantique

Location

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles

. du 06/06/2020 au 20/06/2020

. du 27/06/2020 au 11/07/2020 

. du 15/08/2020 au 5/09/2020

Tarif semaine : 

175 €

Camping Le Coiroux  Corrèze  

Location

. Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 18/07/2020

. du 15/08/2020 au 29/08/2020 

Tarif semaine : 

de 260 € à 275 € selon période 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-mur-de-bretagne?gclid=EAIaIQobChMItNPK5eiF5wIVxfhRCh1KRgMyEAAYASAAEgLJF_D_BwE
https://www.vacanciel.com/club-decouverte-vacanciel-cambo-les-bains?gclid=EAIaIQobChMI17y6vuqF5wIVSYXVCh1eOwiZEAAYASAAEgKyKPD_BwE
https://www.campeole.com/camping/correze/le-coiroux-aubazine


Mauvezin Village club Essentiel   Gers

Location

. Appartement 6 pers + 1 bébé 

Semaines disponibles

. du 04/04/2020 au 31/10/2020

Tarif semaine : 

de 157,50 € à 255€ selon période Plus d'infos

https://www.vvf-villages.fr/location-vacances/vacances-mauvezin-vvf-villages.html?gclid=EAIaIQobChMIpvyOnNzY5wIVD9HeCh1ZDAM-EAAYASAAEgIztfD_BwE

